2025年第十八届中韩青少年体育交流活动参赛服装

采购项目招标公告

根据《甘肃省人民政府办公厅转发省发展和改革委员会省公共资源交易局关于进一

步加强和规范市县公共资源交易工作意见的通知》（甘政办发〔2018〕6 号）、《政府

集中采购目录和采购限额标准》、《必须招标的工程项目规定》（国家发改委令〔2018〕

第 16 号）《嘉峪关市阳光招标采购平台实施方案》（嘉政办发〔2019〕7 号）等有关

规定，嘉峪关市体育局对 2025 年第十八届中韩青少年体育交流活动参赛服装采购项目

进行阳光采购，现邀请嘉峪关鑫羽霖瀚商贸有限公司、嘉峪关博琳商贸有限公司、嘉峪

关鑫春雨商贸有限公司前来参加本项目投标，现将相关事宜公告如下：

一、项目编号：JYGTYJ2025005Y

二、采购预算：32000.00 元

三、采购内容：为第十八届中韩青少年体育交流活动购置参赛服装（具体参数详见

附件 1）

四、评标办法：最低价中标法

五、合同履行期限：严格按照采购人要求

六、供应商的资格要求：

1.提供有效的营业执照，或事业单位法人证书，或自然人身份证明，或其他非企业

组织证明独立承担民事责任能力的文件；

2.提供 2024 年 6 月至今任意一个月依法缴纳税收的相关材料扫描件加盖公章。依

法免税的投标人，应提供依法免税的证明材料；

3.符合《政府采购法》第二十二条规定的条件和参加政府采购活动前三年内在经营

活动中没有重大违法记录的书面申明（自拟）；

4.供应商须为未被列入“信用中国（www.creditchina.gov.cn）”、“中国政府采

购网（http://www.ccgp.gov.cn）”中的“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事

人名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”,列入名单的将被拒绝参与政府采

购活动；（以获取公告发布至投标截止日前一天的查询结果为准。）

以上资格要求资料以扫描件形式（PDF 格式）上传至甘肃省阳光招标平台（嘉峪关）,

投标人提交的以上所有证明文件及材料必须清晰、准确、真实。逾期未上传或上传不合

格的企业将被拒绝，不合格资质不接受二次提交。投标人要为自己上传资料的真伪性负

责，并接受社会监督。

六、其他要求

1.竞价费用须包含完成本项目所有相关费用；

2.投标人所提供的货物质量必须符合国家质量标准和采购人采购清单相关要求。

3.项目成交后，各单位须在 3日内将投标人资格要求中的资料加盖公章（一份、装

订成册）递交至代理公司。

七、注册须知

凡是拟参与嘉峪关市公共资源交易网阳光招标采购平台交易活动的投标人须先在

嘉峪关市公共资源交易网阳光招标采购平台（http://www.jygzyjy.gov.cn/f）上注册

后，方可投标；注册成功后，用注册认证通过的用户名（手机号）登录报名，投标人每

次参加项目投标前须重新登录系统进行项目投标登记。

八、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.上传资质证明文件截止时间：2025 年 6 月 17 日 16:00—2025 年 6 月 18 日 16:00

（北京时间）逾期不予受理。

2.竞价时间：2025 年 6 月 18 日 16:00—2025 年 6 月 18 日 18:00（北京时间）逾期

不予受理。

注：本项目为阳光采购平台自助评标，请各投标人做好充分的准备工作，在规定时间内

登录嘉峪关市公共资源交易中心网（https://zyjy.jyg.gov.cn/f）阳光招标采购平台自行

上传资质证明文件和报价，逾期不再受理。

九、发布媒介

本次招标公告在嘉峪关市公共资源交易网阳光招标采购平台（https://zyjy.jyg.

gov.cn/f）发布。

十、采购项目联系人、电话及地址：

招标人：嘉峪关市体育局

地 址：嘉峪关市新华南路五环街区 1号

联系电话：15009471717

嘉峪关市体育局

2025 年 06 月 17 日

— 4 —

附件 1：采购需求

服务及要求：

（1）所供产品须提供国家标准的产品质量合格证书，产品材质和规格符合行业标准。

（2）投标人中标后须按照采购人要求的尺寸及颜色提供货物。

（3）所有产品必须于合同签订后 10 日内，由中标人负责配送到嘉峪关市体育局指定

地点。

（4）所有产品按规定实行“三包”，出现质量问题，要在 2小时内响应，48 小时内

到现场妥善处理。

— 5 —

参赛服装采购清单

序

号
采购内容 数量 单位 采购要求 备注

1
篮球比赛服

（女）
48 套

篮球比赛服+短裤一套（篮球服面料百分

之 100 聚脂纤维，特点：吸汗透气；面

料吸湿透气，手感柔滑，穿着舒适。撞

色设计吸人眼球。裤子两侧设插袋，方

便实用；篮球服每套都要含印刷字和号）

深色 24 套；

浅色 24 套；

国内一线体

育品牌。

2
篮球比赛服

（男）
48 套

篮球比赛服+短裤一套（篮球服面料百分

之 100 聚脂纤维，特点：吸汗透气；面

料吸湿透气，手感柔滑，穿着舒适。撞

色设计吸人眼球。裤子两侧设插袋，方

便实用；篮球服每套都要含印刷字和号）

深色 24 套；

浅色 24 套；

国内一线体

育品牌。

3 羽毛球服 32 套

面料百分之84聚脂纤维百分之16氨纶；

面料有弹性，柔软舒适，速干，防水防

静电

国内一线体

育品牌。

4 乒乓球服 32 套

面料百分之84聚脂纤维百分之16氨纶；

面料有弹性，柔软舒适，速干，防水防

静电

国内一线体

育品牌。

备注：出访参赛服装 80 套，回访参赛服装 80 套。

	一、项目编号：JYGTYJ2025005Y
	附件1：采购需求